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  VTT, Dames  

1 7 Ansermoz Armelle 1965 CH Pur bonheur ?? Frenières-sur-Bex 44:39.7

2 197 Fournier Sonia 1976 CH Réchy 48:07.9 3:28.2

  VTT, Hommes  

1 198 Beaufort Philippe 1972 CH Réchy 29:06.6

  Ski de fond, Dames  

1 181 Kottelat Gene 1975 CH Sc Saignelégier Le Bémont JU 26:01.4

2 183 Debatty Olivia 1994 CH St-Jean VS 35:08.2 9:06.8

  Ski de fond, Hommes  

1 160 Melly Jérémie 1983 CH Ski club Mayoux Ayer 20:05.9

2 184 Epiney Lucien 1981 CH Zinal 20:13.2 7.3

3 153 Kuonen Peter 1951 CH ess crans-montana Crans-Montana 22:18.9 2:13.0

4 2 Wyatt Jon 1973 I Ziano di Fiemme (TN) 22:30.1 2:24.2

5 179 Egli Simon 1998 CH Ski club Saignelégier Le Noirmont 25:23.6 5:17.7

6 165 Berney Frederic 1964 CH Pully 26:31.9 6:26.0

7 168 Beney Alain 1962 CH Equipe Suisse de Skating Grimisuat 30:36.4 10:30.5

8 186 Roux Bill 1970 CH Zinal 30:46.2 10:40.3

8 43 Galliano Nicolas 1973 CH Juldide Chalais 30:46.2 10:40.3

  Ski de randonnée, Dames  

1 106 Wittmer Jennifer 1992 CH Tri domoniak Courrendlin 29:21.0

2 146 Dujardin Claire 1994 CH Ayent 31:20.6 1:59.6

3 108 Zaugg Klara 2000 CH Nyon 34:17.9 4:56.9

4 17 Buckle Elise 1979 CH Nyon 34:39.5 5:18.5

5 134 Bardou Lucy 2004 CH Nax 39:15.6 9:54.6

6 159 Le Vilain Monnier Maryse 1964 CH Cuarnens 41:11.6 11:50.6

7 102 Triboullier Deborah 1988 CH Vouvry 41:20.0 11:59.0

8 54 Gomes De Melo Déborah 1994 CH Team En Haut En Bas La Peau Lens 42:51.5 13:30.5

9 26 De Joffrey Sarah 1993 CH Team En Haut En Bas La Peau Flanthey 46:07.3 16:46.3

10 122 Rase Anne-Laure 1985 CH Raclette frites Sierre 48:19.7 18:58.7

11 121 Parigini Claudia 1974 CH Grand-Saconnex 51:35.8 22:14.8

  Ski de randonnée, Hommes  

1 190 Beuret Philippe 1976 CH sc saignelégier Porrentruy 21:43.6

2 67 Magnin Raphaël 1993 CH Chippis 24:53.5 3:09.9

3 3 Moos Alexandre 1972 CH ALEX MOOS RACING Miège 27:18.9 5:35.3

4 117 Frammery Christophe 1970 CH HOTEL LA POINTE DE ZINAL Zinal 28:44.9 7:01.3

5 13 Boillat Grégoire 1980 CH Ski club Vellerat Courrendlin 28:46.8 7:03.2
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6 154 Pillonel Pascal 1986 CH Sion 32:36.5 10:52.9

7 132 Wagner Will 1985 CH Genève 33:32.0 11:48.4

8 79 Pasquier Loïc 2000 CH CS Marsens Echarlens 33:46.9 12:03.3

9 142 Mani Jean-Christophe 1973 CH Vufflens-le-Château 34:16.6 12:33.0

10 58 Jacquemettaz Théo 2002 CH Salins 34:51.8 13:08.2

11 162 Theytaz Philippe 1945 CH Sierre 37:00.6 15:17.0

12 52 Gfeller Pierre-Yves 1987 F Ambilly 37:02.8 15:19.2

13 201 Briguet Nicolas 1991 CH Champzabé 38:35.9 16:52.3

14 177 Pinho Adrien 2001 CH Fully 38:58.6 17:15.0

15 9 Barmaz Alexis 2003 CH Sierre 39:16.7 17:33.1

16 14 Borgeaud Clément 1993 CH Monthey 40:10.7 18:27.1

17 131 Usellini Damiano 1980 CH Chêne-Bougeries 40:36.5 18:52.9

18 19 Bétrisey Vincent 1996 CH Team En Haut En Bas La Peau Mase 42:51.5 21:07.9

19 151 Zasso Michael 1989 CH Raclette frites Crans-Montana 44:53.7 23:10.1

20 36 Emery Thierry 1980 CH Team En Haut En Bas La Peau Flanthey 46:10.0 24:26.4

21 188 Burgener Philippe 1983 CH Veyras 46:18.9 24:35.3

22 123 Roux Arnauld 1982 CH Raclette frites Sierre 48:19.7 26:36.1

23 133 Zarrillo Marco 1977 CH Genève 51:35.8 29:52.2

24 199 Raynaud Antoine 1981 CH Sierre 55:33.1 33:49.5

  Course à pied, Dames  

1 114 De Dompierre Ludivine 1984 CH Rolex sa Genève 27:24.9

2 182 Voyame Luna 2000 CH Bassecourt 27:55.5 30.6

3 25 De Gregorio Charlotte 1996 CH Perly 28:34.3 1:09.4

4 112 Antonelli Jennifer 1984 CH Sierre 29:23.1 1:58.2

5 50 Genetti Christelle 1985 CH CG Sport Coaching Conthey 30:47.1 3:22.2

6 170 Cappelle Delphine 1989 B Berchem 33:02.5 5:37.6

7 47 Gariglio Cindy 2001 CH Vissoie 34:07.0 6:42.1

8 176 Ducourtil Méline 1999 CH Chalais 34:07.4 6:42.5

9 92 Ruffieux Ruth 1969 CH Bassins 34:21.9 6:57.0

10 40 Flury Celine 1990 CH Perly 34:29.2 7:04.3

11 113 Crettaz Catherine 1978 CH Noës 34:34.0 7:09.1

12 192 Jollien Mimi 1981 CH Savièse 34:52.7 7:27.8

13 110 Zufferey Mélissa 1993 CH Trivalais Sierre 34:58.4 7:33.5

14 90 Rothen Margarita 1969 CH Corsier-sur-Vevey 35:00.9 7:36.0

15 87 Rieille Sandrine 1989 CH Sierre 35:27.9 8:03.0

16 172 Cruchon Yaelle 1989 CH Echichens 35:59.6 8:34.7

17 144 Caloz Céline 2000 CH Riddes 36:26.6 9:01.7

18 57 Imobersteg Stéphanie 1984 CH Vétroz 36:44.5 9:19.6

19 189 Widmer Wendy 1959 CH Altstätten SG 36:56.8 9:31.9

20 163 Zappellaz Nancy 1989 CH Grône 37:15.7 9:50.8

21 20 Carrillat Sidonie 1976 CH super cocotte Veyrier 37:35.5 10:10.6

22 137 Bussard Brigitte 1958 CH LSVO La Tour-de-Trême 38:00.1 10:35.2

23 118 Martin Bénédicte 1980 CH TRT Monthey Ollon VD 38:08.7 10:43.8

24 100 Theytaz Anne-Sophie 1987 CH Vissoie 38:12.7 10:47.8

24 76 Moor Tiffany 1989 CH Vissoie 38:12.7 10:47.8

26 21 Chabert Mélanie 1984 CH Veyrier 38:34.2 11:09.3

27 98 Seiler Camille 1996 CH Monthey 38:46.1 11:21.2

28 23 Copin Claire-Marie 1980 CH Zinal 39:05.2 11:40.3

29 130 Usellini Cindy 1980 CH Rolex sport Genve 39:22.8 11:57.9

30 8 Aymon Marie 1998 CH Monthey 39:36.3 12:11.4
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31 150 Tornay Adeline 1976 CH Grimisuat 39:39.9 12:15.0

32 88 Roch Caroline 1984 CH Uvrier 39:45.7 12:20.8

33 136 Buchs Myriam 1972 CH Aigle 39:49.5 12:24.6

34 45 Ganon Alison 1998 CH Sierre 39:53.8 12:28.9

35 105 Werlen Tanya 1986 CH Sierre 40:45.9 13:21.0

36 96 Salanne Claire 1962 F Paris 40:53.0 13:28.1

37 61 Latour Patricia 1976 CH Savièse 42:36.8 15:11.9

38 15 Breton Claudine 1974 CH Luins 43:25.7 16:00.8

39 129 Tudisco Maryline 1979 CH Venthône 43:56.1 16:31.2

40 62 Lattion Agnès 1977 CH Nax 45:15.4 17:50.5

41 28 Di Natale Carmela 1981 CH Uvrier 46:06.9 18:42.0

  Course à pied, Hommes  

1 169 Besse Pierre-Etienne 1987 CH Muraz (Sierre) 20:08.7

2 195 Mach Benjamin 1994 CH Collonge-Bellerive 21:23.5 1:14.8

3 77 Morgagni Kevin 1990 CH Sierre 22:48.8 2:40.1

4 135 Bille Raphaël 1973 CH Grimisuat 24:12.5 4:03.8

5 171 Carron Guillaume 1988 CH Lens 24:22.2 4:13.5

6 193 O'Halloran Benedict 1966 CH The Ranch Verbier 24:35.2 4:26.5

7 124 Seriot Nicolas 1977 CH Sion 25:30.9 5:22.2

8 18 Burtin Elie 1990 F Coureur du dimanche Morzine 25:36.9 5:28.2

9 111 Zufferey Tanguy 1987 CH St-Luc 26:31.1 6:22.4

10 35 Délez Arnaud 1992 CH Team burger Sion 26:38.5 6:29.8

11 64 Levrand Gilles 1988 CH Team Burger Euseigne 26:39.6 6:30.9

12 12 Bodoira Xavier 1991 CH Fully 26:42.7 6:34.0

13 73 Mazzilli Francesco 1983 CH St-Sulpice VD 27:03.5 6:54.8

14 148 Monnier Mael 1999 CH Les traîne-gourdins Cuarnens 27:16.7 7:08.0

15 115 De Dompierre Marc 1978 CH Rolex sa Genève 27:24.9 7:16.2

16 93 Résibois Antoine 1994 CH Team Burger Sion 27:28.5 7:19.8

17 103 Vermeulen Francois 1973 CH Borex 27:37.3 7:28.6

18 174 Menetrey Robin 2002 CH Satigny 27:42.2 7:33.5

19 167 Regazzi Stefano 1966 CH Biel/Bienne 28:34.3 8:25.6

20 166 Emery Florian 1992 CH Zermatten Sports SA Chermignon 28:55.2 8:46.5

21 194 Strubin Pascal 1984 CH Versoix 30:56.5 10:47.8

22 104 Vuigner Matthias 1983 CH Uvrier 30:58.5 10:49.8

23 44 Ganivet Mathieu 1981 CH Les Flèches St-Prex 31:18.4 11:09.7

24 164 Barbezat Roland 1968 CH Colombier NE 31:27.7 11:19.0

25 120 Mory Nicolas 1983 CH Châtel-St-Denis 32:34.8 12:26.1

26 127 Steiner Stefan 1964 CH Basel 32:49.1 12:40.4

27 51 Genouel Antoine 1994 CH St-Sulpice VD 33:26.2 13:17.5

28 6 Brüschweiler Roman 1975 CH ThurgoVia TrailFoX Romanshorn 33:30.5 13:21.8

29 89 Rothen Daniel 1962 CH Corsier-sur-Vevey 33:39.6 13:30.9

30 66 Macias José-Manuel 1959 CH Foulée Glandoise Vich 33:42.9 13:34.2

31 161 Monnier Jean-Luc 1970 CH Run to coss Cuarnens 33:46.1 13:37.4

32 34 Dussex Florian 1997 CH Chippis 33:58.6 13:49.9

33 82 Pires Amilcar 1981 CH Bern 34:08.0 13:59.3

34 42 Gabbarini Paolo 1965 WLF Pépé Traileur Sierre 34:36.0 14:27.3

35 37 Eremia Radu 1965 CH Crans-Montana 35:39.5 15:30.8

36 11 Bocchino Nicolas 1999 CH Monthey 35:40.8 15:32.1

37 175 Schoenenberger Stefan 1989 CH Epalinges 35:59.6 15:50.9

38 147 Mittaz Corentin 1998 CH Ardon 36:24.5 16:15.8
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39 200 Caccese Fabio 1974 CH 40 degrés Les Monts-de-Corsier 36:30.8 16:22.1

40 41 Frei Markus 1981 CH Dirtbag Runners Basel 36:39.9 16:31.2

41 16 Brinon Christophe 1983 CH Chamoson 38:45.8 18:37.1

42 48 Gemis Laurent 1974 CH Sion 39:30.5 19:21.8

43 94 Salamin Fabrice 1979 CH Sierre 39:40.5 19:31.8

44 81 Peyroutas Pascal 1959 F Asnieres sur Seine 40:53.0 20:44.3

  Scratch, VTT  

1 198 Beaufort Philippe 1972 CH Réchy 29:06.6

2 7 Ansermoz Armelle 1965 CH Pur bonheur ?? Frenières-sur-Bex 44:39.7 15:33.1

3 197 Fournier Sonia 1976 CH Réchy 48:07.9 19:01.3

  Scratch, Ski de fond  

1 160 Melly Jérémie 1983 CH Ski club Mayoux Ayer 20:05.9

2 184 Epiney Lucien 1981 CH Zinal 20:13.2 7.3

3 153 Kuonen Peter 1951 CH ess crans-montana Crans-Montana 22:18.9 2:13.0

4 2 Wyatt Jon 1973 I Ziano di Fiemme (TN) 22:30.1 2:24.2

5 179 Egli Simon 1998 CH Ski club Saignelégier Le Noirmont 25:23.6 5:17.7

6 181 Kottelat Gene 1975 CH Sc Saignelégier Le Bémont JU 26:01.4 5:55.5

7 165 Berney Frederic 1964 CH Pully 26:31.9 6:26.0

8 168 Beney Alain 1962 CH Equipe Suisse de Skating Grimisuat 30:36.4 10:30.5

9 186 Roux Bill 1970 CH Zinal 30:46.2 10:40.3

9 43 Galliano Nicolas 1973 CH Juldide Chalais 30:46.2 10:40.3

11 183 Debatty Olivia 1994 CH St-Jean VS 35:08.2 15:02.3

  Scratch, Ski de randonnée  

1 190 Beuret Philippe 1976 CH sc saignelégier Porrentruy 21:43.6

2 67 Magnin Raphaël 1993 CH Chippis 24:53.5 3:09.9

3 3 Moos Alexandre 1972 CH ALEX MOOS RACING Miège 27:18.9 5:35.3

4 117 Frammery Christophe 1970 CH HOTEL LA POINTE DE ZINAL Zinal 28:44.9 7:01.3

5 13 Boillat Grégoire 1980 CH Ski club Vellerat Courrendlin 28:46.8 7:03.2

6 106 Wittmer Jennifer 1992 CH Tri domoniak Courrendlin 29:21.0 7:37.4

7 146 Dujardin Claire 1994 CH Ayent 31:20.6 9:37.0

8 154 Pillonel Pascal 1986 CH Sion 32:36.5 10:52.9

9 132 Wagner Will 1985 CH Genève 33:32.0 11:48.4

10 79 Pasquier Loïc 2000 CH CS Marsens Echarlens 33:46.9 12:03.3

11 142 Mani Jean-Christophe 1973 CH Vufflens-le-Château 34:16.6 12:33.0

12 108 Zaugg Klara 2000 CH Nyon 34:17.9 12:34.3

13 17 Buckle Elise 1979 CH Nyon 34:39.5 12:55.9

14 58 Jacquemettaz Théo 2002 CH Salins 34:51.8 13:08.2

15 162 Theytaz Philippe 1945 CH Sierre 37:00.6 15:17.0

16 52 Gfeller Pierre-Yves 1987 F Ambilly 37:02.8 15:19.2

17 201 Briguet Nicolas 1991 CH Champzabé 38:35.9 16:52.3

18 177 Pinho Adrien 2001 CH Fully 38:58.6 17:15.0

19 134 Bardou Lucy 2004 CH Nax 39:15.6 17:32.0

20 9 Barmaz Alexis 2003 CH Sierre 39:16.7 17:33.1

21 14 Borgeaud Clément 1993 CH Monthey 40:10.7 18:27.1
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22 131 Usellini Damiano 1980 CH Chêne-Bougeries 40:36.5 18:52.9

23 159 Le Vilain Monnier Maryse 1964 CH Cuarnens 41:11.6 19:28.0

24 102 Triboullier Deborah 1988 CH Vouvry 41:20.0 19:36.4

25 54 Gomes De Melo Déborah 1994 CH Team En Haut En Bas La Peau Lens 42:51.5 21:07.9

25 19 Bétrisey Vincent 1996 CH Team En Haut En Bas La Peau Mase 42:51.5 21:07.9

27 151 Zasso Michael 1989 CH Raclette frites Crans-Montana 44:53.7 23:10.1

28 26 De Joffrey Sarah 1993 CH Team En Haut En Bas La Peau Flanthey 46:07.3 24:23.7

29 36 Emery Thierry 1980 CH Team En Haut En Bas La Peau Flanthey 46:10.0 24:26.4

30 188 Burgener Philippe 1983 CH Veyras 46:18.9 24:35.3

31 123 Roux Arnauld 1982 CH Raclette frites Sierre 48:19.7 26:36.1

31 122 Rase Anne-Laure 1985 CH Raclette frites Sierre 48:19.7 26:36.1

33 133 Zarrillo Marco 1977 CH Genève 51:35.8 29:52.2

33 121 Parigini Claudia 1974 CH Grand-Saconnex 51:35.8 29:52.2

35 199 Raynaud Antoine 1981 CH Sierre 55:33.1 33:49.5

  Scratch, Course à pied  

1 169 Besse Pierre-Etienne 1987 CH Muraz (Sierre) 20:08.7

2 195 Mach Benjamin 1994 CH Collonge-Bellerive 21:23.5 1:14.8

3 77 Morgagni Kevin 1990 CH Sierre 22:48.8 2:40.1

4 135 Bille Raphaël 1973 CH Grimisuat 24:12.5 4:03.8

5 171 Carron Guillaume 1988 CH Lens 24:22.2 4:13.5

6 193 O'Halloran Benedict 1966 CH The Ranch Verbier 24:35.2 4:26.5

7 124 Seriot Nicolas 1977 CH Sion 25:30.9 5:22.2

8 18 Burtin Elie 1990 F Coureur du dimanche Morzine 25:36.9 5:28.2

9 111 Zufferey Tanguy 1987 CH St-Luc 26:31.1 6:22.4

10 35 Délez Arnaud 1992 CH Team burger Sion 26:38.5 6:29.8

11 64 Levrand Gilles 1988 CH Team Burger Euseigne 26:39.6 6:30.9

12 12 Bodoira Xavier 1991 CH Fully 26:42.7 6:34.0

13 73 Mazzilli Francesco 1983 CH St-Sulpice VD 27:03.5 6:54.8

14 148 Monnier Mael 1999 CH Les traîne-gourdins Cuarnens 27:16.7 7:08.0

15 115 De Dompierre Marc 1978 CH Rolex sa Genève 27:24.9 7:16.2

15 114 De Dompierre Ludivine 1984 CH Rolex sa Genève 27:24.9 7:16.2

17 93 Résibois Antoine 1994 CH Team Burger Sion 27:28.5 7:19.8

18 103 Vermeulen Francois 1973 CH Borex 27:37.3 7:28.6

19 174 Menetrey Robin 2002 CH Satigny 27:42.2 7:33.5

20 182 Voyame Luna 2000 CH Bassecourt 27:55.5 7:46.8

21 167 Regazzi Stefano 1966 CH Biel/Bienne 28:34.3 8:25.6

21 25 De Gregorio Charlotte 1996 CH Perly 28:34.3 8:25.6

23 166 Emery Florian 1992 CH Zermatten Sports SA Chermignon 28:55.2 8:46.5

24 112 Antonelli Jennifer 1984 CH Sierre 29:23.1 9:14.4

25 50 Genetti Christelle 1985 CH CG Sport Coaching Conthey 30:47.1 10:38.4

26 194 Strubin Pascal 1984 CH Versoix 30:56.5 10:47.8

27 104 Vuigner Matthias 1983 CH Uvrier 30:58.5 10:49.8

28 44 Ganivet Mathieu 1981 CH Les Flèches St-Prex 31:18.4 11:09.7

29 164 Barbezat Roland 1968 CH Colombier NE 31:27.7 11:19.0

30 120 Mory Nicolas 1983 CH Châtel-St-Denis 32:34.8 12:26.1

31 127 Steiner Stefan 1964 CH Basel 32:49.1 12:40.4

32 170 Cappelle Delphine 1989 B Berchem 33:02.5 12:53.8

33 51 Genouel Antoine 1994 CH St-Sulpice VD 33:26.2 13:17.5

34 6 Brüschweiler Roman 1975 CH ThurgoVia TrailFoX Romanshorn 33:30.5 13:21.8

35 89 Rothen Daniel 1962 CH Corsier-sur-Vevey 33:39.6 13:30.9
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36 66 Macias José-Manuel 1959 CH Foulée Glandoise Vich 33:42.9 13:34.2

37 161 Monnier Jean-Luc 1970 CH Run to coss Cuarnens 33:46.1 13:37.4

38 34 Dussex Florian 1997 CH Chippis 33:58.6 13:49.9

39 47 Gariglio Cindy 2001 CH Vissoie 34:07.0 13:58.3

40 176 Ducourtil Méline 1999 CH Chalais 34:07.4 13:58.7

41 82 Pires Amilcar 1981 CH Bern 34:08.0 13:59.3

42 92 Ruffieux Ruth 1969 CH Bassins 34:21.9 14:13.2

43 40 Flury Celine 1990 CH Perly 34:29.2 14:20.5

44 113 Crettaz Catherine 1978 CH Noës 34:34.0 14:25.3

45 42 Gabbarini Paolo 1965 WLF Pépé Traileur Sierre 34:36.0 14:27.3

46 192 Jollien Mimi 1981 CH Savièse 34:52.7 14:44.0

47 110 Zufferey Mélissa 1993 CH Trivalais Sierre 34:58.4 14:49.7

48 90 Rothen Margarita 1969 CH Corsier-sur-Vevey 35:00.9 14:52.2

49 87 Rieille Sandrine 1989 CH Sierre 35:27.9 15:19.2

50 37 Eremia Radu 1965 CH Crans-Montana 35:39.5 15:30.8

51 11 Bocchino Nicolas 1999 CH Monthey 35:40.8 15:32.1

52 175 Schoenenberger Stefan 1989 CH Epalinges 35:59.6 15:50.9

52 172 Cruchon Yaelle 1989 CH Echichens 35:59.6 15:50.9

54 147 Mittaz Corentin 1998 CH Ardon 36:24.5 16:15.8

55 144 Caloz Céline 2000 CH Riddes 36:26.6 16:17.9

56 200 Caccese Fabio 1974 CH 40 degrés Les Monts-de-Corsier 36:30.8 16:22.1

57 41 Frei Markus 1981 CH Dirtbag Runners Basel 36:39.9 16:31.2

58 57 Imobersteg Stéphanie 1984 CH Vétroz 36:44.5 16:35.8

59 189 Widmer Wendy 1959 CH Altstätten SG 36:56.8 16:48.1

60 163 Zappellaz Nancy 1989 CH Grône 37:15.7 17:07.0

61 20 Carrillat Sidonie 1976 CH super cocotte Veyrier 37:35.5 17:26.8

62 137 Bussard Brigitte 1958 CH LSVO La Tour-de-Trême 38:00.1 17:51.4

63 118 Martin Bénédicte 1980 CH TRT Monthey Ollon VD 38:08.7 18:00.0

64 100 Theytaz Anne-Sophie 1987 CH Vissoie 38:12.7 18:04.0

64 76 Moor Tiffany 1989 CH Vissoie 38:12.7 18:04.0

66 21 Chabert Mélanie 1984 CH Veyrier 38:34.2 18:25.5

67 16 Brinon Christophe 1983 CH Chamoson 38:45.8 18:37.1

68 98 Seiler Camille 1996 CH Monthey 38:46.1 18:37.4

69 23 Copin Claire-Marie 1980 CH Zinal 39:05.2 18:56.5

70 130 Usellini Cindy 1980 CH Rolex sport Genve 39:22.8 19:14.1

71 48 Gemis Laurent 1974 CH Sion 39:30.5 19:21.8

72 8 Aymon Marie 1998 CH Monthey 39:36.3 19:27.6

73 150 Tornay Adeline 1976 CH Grimisuat 39:39.9 19:31.2

74 94 Salamin Fabrice 1979 CH Sierre 39:40.5 19:31.8

75 88 Roch Caroline 1984 CH Uvrier 39:45.7 19:37.0

76 136 Buchs Myriam 1972 CH Aigle 39:49.5 19:40.8

77 45 Ganon Alison 1998 CH Sierre 39:53.8 19:45.1

78 105 Werlen Tanya 1986 CH Sierre 40:45.9 20:37.2

79 96 Salanne Claire 1962 F Paris 40:53.0 20:44.3

79 81 Peyroutas Pascal 1959 F Asnieres sur Seine 40:53.0 20:44.3

81 61 Latour Patricia 1976 CH Savièse 42:36.8 22:28.1

82 15 Breton Claudine 1974 CH Luins 43:25.7 23:17.0

83 129 Tudisco Maryline 1979 CH Venthône 43:56.1 23:47.4

84 62 Lattion Agnès 1977 CH Nax 45:15.4 25:06.7

85 28 Di Natale Carmela 1981 CH Uvrier 46:06.9 25:58.2
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  Non classés  

Absents (62)

1 Lauenstein Marc 1980 CH ANCO Cormondrèche

4 Adam Mathilde 1986 CH Vissoie

5 Andenmatten Zufferey Franziska 1968 CH Vissoie

10 Blatter Jeannine 1986 CH Grimisuat

22 Chapatte Léonard 1984 CH Zürich

24 De Boni Arnaud 1997 CH Fully

27 Delacombaz Jean-Yves 1981 CH Lens

29 Di Rosa Giuseppe 1977 CH NCS Trailéman Châtelaine

30 Dind Jean-Pierre 1977 CH La Tour-de-Peilz

31 Dobrynski Andrea 1963 CH Genthod

32 Dobrynski Marie 1996 CH Genthod

33 Ducret Isabelle 1965 CH NCS Trailéman Athenaz (Avusy)

38 Favre Bastien 1990 CH Martigny

39 Favre Lionel 1990 CH La Chaux-de-Fonds

46 Gansterer Stefanie 1982 CH Neuchâtel

53 Gillioz Kilian 1986 CH Ardon

55 Hochuli Nathalie 1987 CH Zinal

56 Hugonnet-Remund Iza 1987 CH Orbe

59 Joncour Romain 1981 CH St-Luc

60 Lambiel Tanya 1986 CH Ardon

63 Laurans Jean Jacques 1947 CAN Montreal

65 Lindén Léonore 1981 CH Sion

68 Malisse Marie 1977 CH Team Monte Leone Plan-les-Ouates

69 Marchetti Julien 1977 CH Monthey

70 Marguerat Julie 1985 CH Villars-Burquin

71 Martin Régis 1969 CH Crans-près-Céligny

72 Martinet Grégory 1985 CH Miex

74 Minder Philippe 1968 CH Gland

75 Minder Rita 1966 CH Gland

78 Oppliger Elodie 1994 CH La Chaux-de-Fonds

80 Pesneau Adrien 1985 CH Corsier GE

83 Raess Christophe 1978 CH Running Cougars Lausanne

84 Reuse Janine 1961 CH Sierre

85 Reuse Jean-Pierre 1962 CH Sierre

86 Rey Vinciane 1999 CH Lens

95 Salamin Laetitia 1991 CH Remontées Mécaniques Grimentz- Grimentz

97 Schaaf Fred 1968 CH MTB Club Grimentz St-Luc

99 Teodorescu Maria Cristina 1992 CH Neuchâtel

101 Tornay Bertrand 1970 CH Team Monte Leone Plan-les-Ouates

107 Zapata Schmidt Monica 1977 CH NCSTrailéman Genève

109 Zufferey Isaline 2001 CH Zinal

116 Florey Alexia 1984 CH Salgesch

125 Sermier Mathieu 1999 CH Arbaz

126 Souvenbrie Alexandra 1992 CH Randogne

128 Theytaz Hervé 1974 CH Sierre

138 Caloz Jonathan 1996 CH Mollens VS

139 Cotten Danielle 1986 CH Luzern

140 Di Tria Maxime 1995 CH Troistorrents

141 Guyenet Dominique 1968 CH Veyras
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143 Rossetti Lorena 1975 CH Vevey

145 Castroviejo Carmen 1991 CH Vex

149 Napoléon Jérôme 1957 CH Le Muids

152 Bianco Christelle 1984 CH CS 13 étoiles Conthey

155 Stohler Matthias 1983 CH Luzern

156 Bossy Cathy 1971 CH Team Cathy & Val Sévaz

157 Cavin Valérie 1969 CH Team Cathy & Val Payerne

158 Corset Patrick 1966 CH Run to Coss La Chaux (Cossonay)

178 Chassot Pierre-Alain 1970 CH Bulle

180 Hiltbrunner Nicolas 1979 CH Charmey (Gruyère)

185 Langenegger Roux Nicole 1969 CH Zinal

187 Vionnet Mélanie 1971 CH Lussy-sur-Morges

191 Chardon James 1991 CH Montreux

Abandons (3)

49 Gemis Sophie 1976 CH Sion

91 Rudaz Noémie 1988 CH Les Agettes

119 Migliori Damiano 1978 F Ambilly

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


